
      
Uchwała Nr XIV/263/08 

Sejmiku  Województwa  Świętokrzyskiego 
z dnia   21 kwietnia  2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/246/2000 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
16 października 2000 r. w sprawie ustalenia stawki najniższego wynagrodzenia pracowników 
zatrudnionych w wojewódzkich samorządowych jednostkach organizacyjnych Województwa 
Świętokrzyskiego oraz akceptacji wartości punktu i zmiany uchwały Nr XLI/504/06 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 11 września 2006 r. w sprawie ustalenia stawki 
najniższego wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w wojewódzkich samorządowych 
jednostkach organizacyjnych Województwa Świętokrzyskiego oraz akceptacji wartości punktu. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa  (t.j. Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz § 2 pkt 2,  § 3 
ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad 
wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w  jednostkach organizacyjnych 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 146, poz. 1222 z późn. zm. ) uchwala się, co 
następuje:   

§ 1 

W uchwale Nr XVI/246/2000 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 
października 2000 r. w sprawie ustalenia stawki najniższego wynagrodzenia pracowników 
zatrudnionych w wojewódzkich samorządowych jednostkach organizacyjnych Województwa 
Świętokrzyskiego oraz akceptacji wartości punktu w  § 2 wyrazy: „ dla pracowników 
Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  - wartość 6,00 zł” zastępuje się  wyrazami: „ dla 
pracowników Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  – wartość 8,00 zł. ” oraz 
w uchwale Nr XLI /504/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 11 września 
2006 r. w sprawie ustalenia stawki najniższego wynagrodzenia pracowników zatrudnionych 
w wojewódzkich samorządowych jednostkach organizacyjnych Województwa Świętokrzyskiego 
oraz akceptacji wartości punktu w § 1 wyrazy: „ dla pracowników Świętokrzyskiego Zarządu 
Dróg Wojewódzkich - 920,00 zł” zastępuje się  wyrazami: „dla pracowników Świętokrzyskiego 
Zarządu Dróg Wojewódzkich  –  936,00 zł. ”  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                               Wiceprzewodniczący Sejmiku                                     

                                                                                   Józef Żurek 

 



Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/246/2000 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 16 października 2000 r. w sprawie ustalenia stawki najniższego 
wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w wojewódzkich samorządowych jednostkach 
organizacyjnych Województwa Świętokrzyskiego oraz akceptacji wartości punktu i zmiany 
uchwały Nr XLI/504/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 11 września 2006 r. 
w sprawie ustalenia stawki najniższego wynagrodzenia pracowników zatrudnionych 
w wojewódzkich samorządowych jednostkach organizacyjnych Województwa Świętokrzyskiego 
oraz akceptacji wartości punktu. 

Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach stanowi jednostkę budżetową, 
finansowaną przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego wykonującą z upoważnienia 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego zarząd  drogami  wojewódzkimi.  
 
Dyrektor Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach pismem znak:  
ŚZDW-N-2/OS/1/2008 z dnia 3 kwietnia 2008 r. wystąpił do Marszałka Województwa 
Świętokrzyskiego z wnioskiem o zmianę najniższego wynagrodzenia pracowników 
Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach oraz przyjęcie propozycji kierownika 
jednostki określającej wartość jednego punktu. 

Pismem znak: ŚZDW-N-2/Os/2/2008 z dnia 10 kwietnia 2008 r. dyrektor Świętokrzyskiego 
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach złożył wniosek o zatwierdzenie wartości jednego 
punktu w złotych. 

Zatwierdzenie nowych stawek wynagrodzenia pozwoli na poprawę stabilności kadry inżynieryjno 
– technicznej Świętokrzyskim Zarządzie Dróg Wojewódzkich  w Kielcach. Dokonane zmiany 
stawek pozwolą ustalić nową tabelę wynagrodzeń dla kadry inżynieryjno – technicznej.    

 

 
 


